
  

    

   

     

    

            

  

           

     

 

       

        

 

       

 

   

Zarządzenie nr 127/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 22.12.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad oszczędzania energii elektrycznej w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku w 2023 r. 

Na podstawie art. 37 ustawy z 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej (Dz. U. poz. 2127 ze zm.) oraz na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku wprowadzam zasady oszczędzania energii 

elektrycznej stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

https://orka.sejm.gov.pl/proc9.nsf/ustawy/2630_u.htm
https://orka.sejm.gov.pl/proc9.nsf/ustawy/2630_u.htm
https://orka.sejm.gov.pl/proc9.nsf/ustawy/2630_u.htm

	§ 1
	§ 2

